Протокол №2/20

Заседания Коллегии Союза арбитражных управляющих «Авангард»

г. Москва                                                                                                                             20.04.2020 г.

Кворум есть, заседание правомочно.

Приглашенные:

Евсеева И.И. (юрист САУ «Авангард», секретарь собрания).

Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса об открытии обособленного подразделения САУ «Авангард» в

Ставропольском крае.

2. Прием новых членов в САУ «Авангард».

3. Исключение из членов САУ «Авангард» по представлению Дисциплинарного комитета.

4. Аккредитация

5. Разное

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.

Заседание постановило:

Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1. Открыть Северо-Кавказский филиал САУ «Авангард» по адресу: г. Ставрополь, ул.

Пирогова, д. 18, корпус а, оф. 49

Назначить Байрамукова Умара Ахмедовича директором Северо-Кавказского филиала САУ

«Авангард».

Перевести Байрамукова Умара Ахмедовича, Алексанова Ананиса Шотаевича в Северо-

Кавказский  филиал САУ «Авангард».

Вопрос 2. Принять решение о приеме в члены Союза Черкашина Д.В., Теунаева Д.Х.,

Кучинского Д.В., Омариева М.Х.

Принять решение о выходе Бородкина Л.О. из САУ «Авангард» по собственному желанию.

Решения о приеме в члены Союза вступают в силу с даты представления в Союз документов,

предусмотренных Положением «О порядке приема в члены и выхода из САУ «Авангард».

Перевести Гашкина А.А. в Свердловское представительство САУ «Авангард».

Вопрос 3. Исключить Левина Виктора Ивановича из членов САУ «Авангард за нарушение

требований п. 8.10, п. 9.2 Устава.

Нарушение носит устранимый характер.

Вопрос 4. Аккредитовать на 1 год следующие компании:

- ООО «Профессиональная Группа Оценки»

- АО «Цитадель»

- АО «Универс-Аудит»

Отказать в аккредитации

- ООО «ОТС»

- ИП Гиричев  Д.А.

за непредставление письменной рекомендации Директора Союза или директора

филиала/представительства Союза с обоснованием целесообразности аккредитации данной

организации.